
UCHWAŁA NR 203/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok w dziale 600 Transport i łączność: 

1) zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne w §6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadaniu pn. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Roźwienica o kwotę 
22 000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków w rozdz. 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
w §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zakup wiat przystankowych o kwotę 22 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55B9D5C-89E7-4D58-B9A5-88263094ED2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w niniejszym projekcie uchwały umożliwią zakup 2 wiat przystankowych do wbudowania na 
przystankach autobusowych przy drodze powiatowej na terenie Gminy Roźwienica. 

Wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55B9D5C-89E7-4D58-B9A5-88263094ED2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 203/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 5
	§ 6


